204
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
KIT BRONPOMPEN S4
Gebruiksklare en eenvoudig te plaatsen pompinstallatie :
1.Pomp : type S4
•	 met schakelkast (ESC PLUS)
	 -	bescherming tegen overbelasting
	 -	bescherming tegen te hoge/lage spanningen
	 -	bescherming tegen kortsluiting
	 -	bescherming tegen droogdraaien
	 -	bescherming tegen ontbrekende fase (driefase)
•	  met frequentieregelaar Active Driver
	 -	meer comfort
	 -	energiezuinig
	 -	zeer stille werking
	 -	duurzaam materiaal
2. 15/30m kabel voorgemonteerd
3. Nylon trekkoord
KLAAR VOOR INSTALLATIE
BASIS KIT
ELEKTR. GEG. POMPGEGEVENS
DNM
P2 NOMINAAL
KABEL
m
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,5 1,8 2,4 3 4,2 4,8 6 9 11,4 18 24 27
kW HP Q=l/min 0 10 20 25 30 40 50 70 80 100 150 190 300 400 450
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
3 4 30 135 105 101,5 91 58,6 25,7 2" G-F
2,2 3 15 40,5 36 33 24 15 11 2" G-F
3 4 30 58 50,8 47 34 22 16 2" G-F
4 5,5 30 76 66 62 44,7 28 20 2" G-F
5,5 7,5 30 104,5 91 84 61,2 39 28 2" G-F
TYPE CODE
PRIJS
€
KIT BRONPOMPEN 4” - 230 V
60164583 S4B 12 M KIT 230/50 DAB 714.00
60164584 S4C 9M KIT 230/50 DAB 674.22
504109222 S4C-13 M KIT 230/50 DAB 754.80
504109232 S4C-19 M KIT 230/50 DAB 818.04
504109322 S4D-8 M KIT 230/50 DAB 720.12
504109332 S4D-13 M KIT 230/50 DAB 793.56
504109342 S4D-17 M KIT 230/50 DAB 886.38
60112695 S4E-8 M KIT 230/50 DAB 784.38
60112696 S4E-12 M KIT 230/50 DAB 903.72
60112697 S4E-17M KIT 230/50 DAB 1111.80
KIT BRONPOMPEN  4” - 400 V
60164587 S4B 12 T KIT 400/50 DAB 659.94
60164588 S4C 9T KIT 400/50 DAB 619.14
60118594 S4C-13 KIT 400/50 T DAB 695.64
60164589 S4C-19T KIT 400/50 T DAB 759.90
60118595 S4D-8 KIT 400/50 T DAB 659.94
60118596 S4D-13 KIT 400/50 T DAB 734.40
60164590 S4D-17 TKIT 400/50 DAB 798.66
60118597 S4E-8 KIT 400/50 T  DAB 724.20
60118598 S4E-12 KIT 400/50 T DAB 814.98
60118599 S4E-17 KIT T 400/50 T DAB 1005.72
60118600 S4E-20 KIT T 400/50 T DAB 1273.98
60118601 S4F-7 KIT T 400/50 T DAB 948.60
60118602 S4F-10 KIT 400/50 T DAB 1268.88
60118603 S4F-13 KIT 400/50 T DAB 1460.64
60118604 S4F-18 KIT 400/50 T DAB 1744.20
Een bronpomp is een waterpomp die in het water
geplaatst moet worden en water aanzuigt. Een
bronpomp wordt gebruikt bij een zodanig diep
waterpeil dat een centrifugaal pomp het water
niet aan kan zuigen.
Het voordeel is dat er geen aanzuigproblemen zijn
ook niet bij een laag waterpeil. Doordat de pomp in
de grond geplaatst wordt is er geen overlast van
geluid, de pomp neemt geen extra plaats in en zit
niet in het zicht.
Bronmpompen worden meestal gebruikt voor het
oppompen van grondwater en kan hierna gebruikt
worden voor allerlei watergebruik in- en om de
woning.
Door het gebruik van een bronpomp met besturing
reageert de pomp automatisch op de waterbeho-
efte.
PO
M
PB
ES
TU
RI
NG
EN
ZE
LF
AA
NZ
UI
GE
ND
E P
OM
PE
N
ZW
EM
BA
D,
 V
IJ
VE
R
EN
ZO
UT
W
AT
ER
 P
OM
PE
N
CE
NT
RI
FU
GA
AL
 P
OM
PE
N
DO
M
PE
LP
OM
PE
N
BR
ON
PO
M
PE
N
ON
DE
RW
AT
ER
M
OT
OR
EN
DR
UK
VE
RH
OG
IN
G
CI
RC
UL
AT
IE
PO
M
PE
N
&
IN
-L
IN
EP
OM
PE
N
205
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
PO
M
PB
ES
TU
RI
NG
EN
ZE
LF
AA
NZ
UI
GE
ND
E P
OM
PE
N
ZW
EM
BA
D,
 V
IJ
VE
R
EN
ZO
UT
W
AT
ER
 P
OM
PE
N
CE
NT
RI
FU
GA
AL
 P
OM
PE
N
DO
M
PE
LP
OM
PE
N
BR
ON
PO
M
PE
N
ON
DE
RW
AT
ER
M
OT
OR
EN
DR
UK
VE
RH
OG
IN
G
CI
RC
UL
AT
IE
PO
M
PE
N
&
IN
-L
IN
EP
OM
PE
N
Gebruiksklare en eenvoudig te plaatsen pompinstallatie :
1.Pomp : type S4
•	 met schakelkast (ESC PLUS)
	 -	bescherming tegen overbelasting
	 -	bescherming tegen te hoge/lage spanningen
	 -	bescherming tegen kortsluiting
	 -	bescherming tegen droogdraaien
	 -	bescherming tegen ontbrekende fase (driefase)
•	  met frequentieregelaar Active Driver
	 -	meer comfort
	 -	energiezuinig
	 -	zeer stille werking
	 -	duurzaam materiaal
2. 15/30m kabel voorgemonteerd
3. Nylon trekkoord
KIT BRONPOMPEN  + ESC PLUS BESTURING
KIT BRONPOMPEN S4
ELEKTR. GEG. POMPGEGEVENS
DNM
P2 NOMINAAL
KABEL
m
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,5 1,8 2,4 3 4,2 4,8 6 9 11,4 18 24 27
kW HP Q=l/min 0 10 20 25 30 40 50 70 80 100 150 190 300 400 450
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
3 4 30 135 105 101,5 91 58,6 25,7 2" G-F
2,2 3 15 40,5 36 33 24 15 11 2" G-F
3 4 30 58 50,8 47 34 22 16 2" G-F
4 5,5 30 76 66 62 44,7 28 20 2" G-F
5,5 7,5 30 104,5 91 84 61,2 39 28 2" G-F
TYPE CODE
PRIJS
€
KIT BRONPOMPEN - 4” - 230 V + ESC
S60164583 S4B 12 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1022.04
S60164584 S4C 9M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 983.28
S504109222 S4C-13 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1060.80
S504109232 S4C-19 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1126.08
S504109322 S4D-8 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1025.10
S504109332 S4D-13 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1102.62
S504109342 S4D-17 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1195.44
S60112695 S4E-8 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1091.40
S60112696 S4E-12 M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1210.74
S60112697 S4E-17M KIT 230/50 DAB + ESC 3M 1420.86
KIT BRONPOMPEN  4” - 400 V + ESC
S60164587 S4B 12 T KIT 400/50 DAB + ESC 4T 995.52
S60164588 S4C 9T KIT 400/50 DAB + ESC 4T 955.74
S60118594 S4C-13 KIT 400/50 T DAB + ESC 4T 1030.20
S60164589 S4C-19T KIT 400/50 T DAB + ESC 4T 1092.42
S60118595 S4D-8 KIT 400/50 T DAB + ESC 4T 991.44
S60118596 S4D-13 KIT 400/50 T DAB + ESC 4T 1066.92
S60164590 S4D-17 TKIT 400/50 DAB + ESC 4T 1130.16
S60118597 S4E-8 KIT 400/50 T  DAB + ESC 4T 1056.72
S60118598 S4E-12 KIT 400/50 T DAB + ESC 4T 1144.44
S60118599 S4E-17 KIT T 400/50 T DAB + ESC 4T 1327.02
S60118600 S4E-20 KIT T 400/50 T DAB + ESC 10T 1754.40
S60118601 S4F-7 KIT T 400/50 T DAB + ESC 4T 1275.00
S60118602 S4F-10 KIT 400/50 T DAB + ESC 10T 1747.26
S60118603 S4F-13 KIT 400/50 T DAB + ESC 10T 1934.94
S60118604 S4F-18 KIT 400/50 T DAB + ESC 10T 2212.38
ELEKTR. GEG. POMPGEGEVENS
DNM
P2 NOMINAAL
KABEL
m
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,5 1,8 2,4 3 4,2 4,8 6 9 11,4 18 24 27
kW HP
Q=l/
min
0 10 20 25 30 40 50 70 80 100 150 190 300 400 450
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
3 4 30 135 105 101,5 91 58,6 25,7 2" G-F
2,2 3 15 40,5 36 33 24 15 11 2" G-F
3 4 30 58 50,8 47 34 22 16 2" G-F
4 5,5 30 76 66 62 44,7 28 20 2" G-F
5,5 7,5 30 104,5 91 84 61,2 39 28 2" G-F
TYPE CODE
PRIJS
€
KIT BRONPOMPEN  4” - 400 V + ESC
S60164587SA S4B-12 T KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2327.64
S60164588SA S4C-9 T KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2288.88
S60118594SA S4C-13 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2361.30
S60164589SA S4C-19 T KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2425.56
S60118595SA S4D-8 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2326.62
S60118596SA S4D-13 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2399.04
S60164590SA S4D-17 T KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2463.30
S60118597SA S4E-8 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2388.84
S60118598SA S4E-12 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2476.56
S60118599SA S4E-17 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2662.20
S60118600SA S4E-20 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2922.30
S60118601SA S4F-7 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2607.12
S60118602SA S4F-10 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 3,0 AC 2917.20
S60118603SA S4F-13 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 4,0 AC 3284.40
S60118604SA S4F-18 KIT 400/50 T DAB + ADAC T/T 5,5 AC 3768.90
KIT BRONPOMPEN  + ADAC BESTURING
206
DAB Pumps BV behoudt zich het recht voor om zonder aankondiging wijzigingen door te voeren
KIT BRONPOMPEN S4
KIT BRONPOMPEN  + ACTIVE DRIVER
OF
SCHEMA INSTALLATIE
+
ELEKTR. GEG. POMPGEGEVENS
DNM
P2 NOMINAAL
KABEL
m
Q=m3h 0 0,6 1,2 1,5 1,8 2,4 3 4,2 4,8 6 9 11,4 18 24 27
kW HP Q=l/min 0 10 20 25 30 40 50 70 80 100 150 190 300 400 450
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
0,55 0,75 15
H
(m)
74,4 71,8 62,3 54,4 45,8 24 1¼" G-F
0,55 0,75 15 49,5 47,7 46 44 39,6 34 19,8 1¼" G-F
0,75 1 30 71,5 68,9 66,4 63,7 57,2 49,2 28,6 1¼" G-F
1,1 1,5 30 104,5 100,7 97 93 83,6 71,8 41,8 1¼" G-F
0,75 1 15 48 46 44 42 36 32,5 22,4 1¼" G-F
1,1 1,5 30 78 74,7 71,5 68,3 59 52,6 36,4 1¼" G-F
1,5 2 30 102 98 93,5 89,5 77,5 68,8 47,6 1¼" G-F
1,1 1,5 15 54 42 40 37 23,4 10,3 2" G-F
1,5 2 30 81 63 60 55 35,2 15,5 2" G-F
2,2 3 30 114,8 89,5 86 78 49,8 21,9 2" G-F
3 4 30 135 105 101,5 91 58,6 25,7 2" G-F
2,2 3 15 40,5 36 33 24 15 11 2" G-F
3 4 30 58 50,8 47 34 22 16 2" G-F
4 5,5 30 76 66 62 44,7 28 20 2" G-F
TYPE CODE
PRIJS
€
KIT BRONPOMPEN  4” - 230 V + AD
S60164583A S4B 12 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1227.06
S60164584A S4C 9M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1187.28
S504109222A S4C-13 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1264.80
S504109232A S4C-19 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1332.12
S504109322A S4D-8 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1233.18
S504109332A S4D-13 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1303.56
S504109342A S4D-17 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.5 1658.52
S60112695A S4E-8 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.1 1295.40
S60112696A S4E-12 M KIT 230/50 DAB + AD M/M 1.5 1681.98
KIT BRONPOMPEN  4” - 400 V + AD
S60164587A S4B 12 T KIT 400/50 DAB + AD T/T 3.0 2046.12
S60164588A S4C 9T KIT 400/50 DAB + AD T/T 3.0 2006.34
S60118594A S4C-13 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2081.82
S60164589A S4C-19T KIT 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2145.06
S60118595A S4D-8 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2047.14
S60118596A S4D-13 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2119.56
S60164590A S4D-17 TKIT 400/50 DAB + AD T/T 3.0 2182.80
S60118597A S4E-8 KIT 400/50 T  DAB + AD T/T 3.0 2110.38
S60118598A S4E-12 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2199.12
S60118599A S4E-17 KIT T 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2386.80
S60118600A S4E-20 KIT T 400/50 T DAB + AD T/T 5.5 2998.80
S60118601A * S4F-7 KIT T 400/50 T DAB + AD T/T 3.0 2331.72
S60118602A * S4F-10 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 5.5 2992.68
S60118603A * S4F-13 KIT 400/50 T DAB + AD T/T 5.5 3181.38
OF
PO
M
PB
ES
TU
RI
NG
EN
ZE
LF
AA
NZ
UI
GE
ND
E P
OM
PE
N
ZW
EM
BA
D,
 V
IJ
VE
R
EN
ZO
UT
W
AT
ER
 P
OM
PE
N
CE
NT
RI
FU
GA
AL
 P
OM
PE
N
DO
M
PE
LP
OM
PE
N
BR
ON
PO
M
PE
N
ON
DE
RW
AT
ER
M
OT
OR
EN
DR
UK
VE
RH
OG
IN
G
CI
RC
UL
AT
IE
PO
M
PE
N
&
IN
-L
IN
EP
OM
PE
N